
                               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№6» с. Новоселище Ханкайского муниципального округа Приморского края                               

 

 
                                                                 ПРИКАЗ № 81 

от 28.10.2022 года.   

 

Об организации проведения муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников . 

На основании приказа УО Администрации Ханкайского муниципального района от 25.10.2022 года № 135 «Об 

организации муниципального этапа ВОШ» 

Приказываю: 
 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году муниципальный  этап Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 

СОШ №6  с. Новоселище: 

№ предмет классы Дата 

проведения 

Время начало 

олимпиады 

Время выполнения 

1 биология 7-11 09.11.2022 11.00 3 ч 

2 Химия 7-11 11.11.2022 11.00 4 ч 

3 литература 7-11 14.11.2022 11.00 7,8-3ч; 9-11-5 ч 

4 математика 6-11 15.11.2022 11.00 4ч 

5 право 9-11 16.11.2022 11.00 2ч 

6 Экономика 8-11 19.11.2022 11.00 195 мин 

7 Русский язык 7-11 22.11.2022 11.00 7-8 кл-2 ч; 9кл -2,5 ч; 10-11кл-4 ч 

8 обществознание 7-11 24.11.2022 11.00 7-8кл-1,5 ч; 9-11кл-2,5 ч 

9 география 7-11 25.11.2022 11.00 3 

10 история 7-11 28.11.2022 11.00 7-8кл -2 ч; 9-11кл-3ч 

11 экология 7-11 29.11.2022 11.00 2 

12 физика 7-11 30.112022 11.00 7-8кл-3 ч; 9-11кл-3,5 ч 

13 технология  7- 11  05,06. 12.2022 11.00 3,5 ч 

14 Физическая 

культура 

7-11 08,09.12.2022 11.00 45мин 

15 Английский язык 7-11 12.12.2022 11.00 2ч 

 



 

2. Назначить ответственным координатором за проведения ВОШ муниципального этапа Левыкину Елену Витальевну, 

заместителя директора по УВР. 

3. На муниципальный этап ВОШ допускаются учащиеся занявшие призовые места или набравшие наибольшие балы 

на школьном этапе ВОШ . 

4. Муниципальный этап ВОШ проводится по заданиям разработанных региональной предметной методической 

комиссии Приморского края. 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Левыкину Елену Витальевну, заместителя директора по 

УВР. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 6    Ю.Н Сопов 

 

 

 


		2022-10-28T13:58:09+1000
	Сопов Юрий Николаевич




